Директору МКОУ «Краснянская СОШ»
Новохопёрского муниципального района Воронежской области
Капанадзе Вере Михайловне
_______________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
обучающегося, родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________
Телефон (домашний)_____________________________________
Паспорт серия ___________ № _____________
Выдан (кем и когда) _____________________________________________

_______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) _______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребёнка полностью
в первый класс Вашей школы.
               До школы посещал(а)____________________________________________________
                                                           название дошкольного образовательного учреждения

Дата рождения ребенка _______________________
Гражданство_______________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Населённый пункт ____________________________

Улица ______________________________________
Дом ________ корп. __________ кв. ____________

	Населённый пункт __________________________

Улица ____________________________________
Дом _______ корп. __________ кв. ____________

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы и другими учредительными документами ознакомлен (а).
          С работой педагога – психолога и социального педагога ознакомлен (а) и согласна.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законом Российской Федерации « О персональных данных».

_________________

«______» _____________20____года

       (подпись)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________________________
Место работы: ______________________________________________________________________________
Должность: _________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. _______________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ________________________________________________________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________

М.П.